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Przebudowa drogi wewnetrznej nr 2104/14 w
miejscowosci Trzebos

Element

Element

1.1

D-01.00.01%

KNR 201/119/3

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa
drog w terenie réwninnym

km

0,045

1.2

D-03.02.0ta

KNR 231/14086/5

Regulacja pionowa studzienek dla urzadzen podziemnych,
studzienki telefoniczne

szt

1.3

D-03.02.01a

KNR 231/1406/4

Regulacja pionowa studzienek dla urzadzen podziemnysh,
zawory wodociggowe

szt

14

D-01.02.04

KNR 231/801/7

Rozebranie podbudowy, z mas mineralno-bitumicznych;
rozbiorka mechaniczna, grubosé podbudowy 4'cm

m2

27,500

1.5

D-01.02.04

KNR 231/801/8

Raozebranie podbudowy, z mas mineralno-bitumicznych,;
rozbi6rka mechaniczna, dodatek za kazdy nastepny 1 cm
grubosci

Krotno§é=3

m2

27,500

1.6

D-04.01.01

KNR 231/101/1

Koryta wykonywane na catej szeroko$ci jezdni, mechanicznie,

grunt kategorii I-IV, na gleboko$ci 20°cm, docelowo glebokosc

korytowania do 30 cm

5

mz2

213,200

1.7

D-04.01.01

KNR 231/101/2

Koryta wykonywane na calej szerokosci jezdni, mechanicznie,
grunt kategorii IV, dodatek za kazde dalsze 5 cm glebokosci
Krotnosé=2

m2

213,200

1.8

D-04.01.01

KNR 231/10211

Koryta wykenywane na poszerzeniach, na jezdniach, grunt
kategorii -1V, gleboko$¢ 10°em, docelowe gigbokose
korytowania do 30 cm

m2

76,800

1.9

D-04.01.01

KNR 231/102/2

Koryta wykonywane na poszerzeniach, na jezdniach, grunt
kategorii IV, dodatek kazde dalsze 5'cm glebokosci
Krotnosé=4

m2

76,800

D-02.01.01

KNR 201/2121
)

Roboty ziemne koparkami podsiebiernymi z transportem
urobku samochodami samowyladowczymi do 1'km, w ziemi
uprzednio zmagazynowanej w hatdach, keparka 0,15'm3,
grunt kategorii I-l1l, spycharka 55’ kW, ziemia z korytowania
do wbudowania na uzupetnienia pobeczy, makroniwelacja
terenu w uzgodnieniu z Inwestorem

m3

87,000

D-04.04.04

KNR 231/114/5

Podbudowy z kruszyw, tluczen 31,5/63,0, warstwa dolna,
grubos¢ warstwy po zageszczeniu 15°cm

m2

290,000

D-04.04.04

KNR 231/114/7

Podbudowy z kruszyw, tluczen, warstwa gorna, grubose
warstwy po zageszczeniu 8'cm,

m2

290,000

1.13

D-05.03.11

AT 3/102/1

Roboty remontowe, frezowanie nawierzchni bitumicznej z
wywozem materialu z rozbidrki na odleglo$é do 1'km,
nawierzchnia gr. do 4’cm

m2

113,500

1.14

D-05.03.05

KNR 231/311/1

Nawierzchnie z mieszanek mineratno-bitumicznych
grysowa-2wirowych, warstwa asfaltowa wigzaca, grubosci
4’cm, na poeszerzeniach

mz2

74,140




Opis robét Jm llogé Wyliczona | Wartosé

Nr | STWIOR/Kod Podstawa
indywidualny wart. jedn. z
narzuta
mi
1.15 |D-05.03.05 KNR 231/311/1 |Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych
grysowo-zwirowych, warstwa asfaltowa wigzgca, grubosci
4’cm m2 397,200
1.16 |D-04.03.01 KNR 231/1004/7 Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem m2 397,200
1.17 |D-05.03.05 KNR 231/311/5 |Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych
grysowo-zwirowych, warstwa asfaltowa Scieralna, grubosci
3'cm m2 394,500
Razem

Podsumowanie kosztorysu

Koszty bezposrednie
Razem kosztorys

Razemn Przebudowa drogi wewnetrznej nr 2104/14 w miejscowosci Trzebo$ netto




